

Product Spec Sheet



Chocolate Chip Monster Muffin

Jumbo Indulgence: An oversized jumbo muffin with a sweet, tender crumbed base made with farm-fresh eggs, crafted into 4 flavors: ripe banana with crunchy walnuts, a blend of blueberries with a touch of vanilla, or vanilla base blended with rich chocolate chips or coming in December, decadent cocoa blended rich chocolate chips—all delivering an indulgent quality and freshness with every bite

Nutrition Facts

1 servings per container	
Serving size	1 muffin (156g)
Amount Per Serving	
Calories	580
% Daily Value*	
Total Fat 30g	38%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 90mg	30%
Sodium 480mg	21%
Total Carbohydrate 72g	26%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 42g	
Includes 42g Added Sugars	84%
Sugar Alcohol 0g	
Protein 6g	12%
Vitamin D 0.6mcg	4%
Calcium 40mg	4%
Iron 1mg	6%
Potassium 60mg	2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PCB Product Code #:	508
Unit UPC:	7-97884-50818-9
Inner Case UPC:	7-97884-50819-6
Case UPC:	7-97884-50820-2
Gross Case Weight:	18.0 lbs
Net Case Weight:	7.5 lbs
Unit Weight:	5.5 oz
Case Cube:	1.95 ft ³
Pallet Configuration:	40" x 48" standard GMA pallet 8 cases per layer, 6 layers, 48 per pallet
Case Pack:	8 – 6 count inner packs
Outer Case Dimension:	18.25" L x 13.44" W x 13.75" H
Inner Case Dimension:	13" L x 8.63" W x 3.38" H
Unit Dimension:	4.5" L x 4.5" W x 3" H
Storage Requirement:	Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising (Store between -20 and 10 °F)
Frozen Shelf Life:	18 months
Thawed Shelf Life:	40 days
Allergens:	Tree Nuts, Milk, Wheat, Soybeans *Mfg on Shared equipment w/products containing Tree Nuts & Sesame
Bioengineered Statement:	Contains Bioengineered Food Ingredients
Certifications:	N/A
Country of Origin:	USA

Ingredients:

Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate [Vitamin B1], Riboflavin [Vitamin B2], Folic Acid), Sugar, Eggs, Water, Soybean Oil. Contains 2% or less of each of the following: Defatted Soy Flour, Modified Food and Corn Starch, Semi-Sweet Chocolate Chips (Unsweetened Chocolate Chips, Cocoa Butter, Soy Lecithin, Natural Vanilla), Leavening (Aluminum Sulfate, Sodium Aluminum Phosphate, Sodium Bicarbonate, Anhydrous Sodium, Monocalcium Phosphate), Mono- and Diglycerides, Salt, Sodium Stearoyl Lactylate, Vital Wheat Gluten, Whey, Sorbitan Monostearate, Calcium Acetate, Nonfat Milk, Xanthan Gum, Guar Gum, Polysorbate 60, Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Propionate, Citric Acid), Natural and Artificial Flavors.

Item



Inner



Case

